Gl. Toftegaard

GRUNDEJERFORENING

Regnskabstal, 2017 - 2022/Budget 2023

R = regnskab. B = budget.

Indtcegter:

Kontingenter 80 ejendomme
Opsparing, vejprojekt
Renteindteegter, gebyrer
Indtaegter i alt:

Udgifter:

Henleeggelse til legeplads
Vejfond

Elektricitet, stier
Affaldsordning
Legeplads, vedligehold
Vejreparation
Hjertestarter
Feellesarealer

- gartner/grees

- glatferebekempelse

- andelen

- nyanskaffelser/uforudset
- vandafgift

Fliser v. Charlottehaven
Antenneafgift YouSee
Renter

Dvrige udgifter

- administration/meder

- forsikringer

- feellesarrangementer

- Nets,Netbank,gebyrer, IT
- peerer, el-reparationer

- PL, kontingent, radgivning

Driftsudgifter i alt:
Resultat af ordincer drift

Bestyrelsen 30.01.2023

R 2017

408.000
24.000

432.000

24.000
11.328

884

21.337

58.329
77.800
2.500
7.781
487

139.037

15.133
3.700
2.944
2.789
2.363

10.720

381.132

50.868

R 2018

368.000
64.000
7
432.007

64.000
11.807

4.981

57.724
79.300
2.500
11.433
392

146.957

14.580
4.836
1.563
1.900
2.000

10.980

414.953

17.054

R 2019

384.000
80.000
14
464.014

80.000
11.385

354

59.982
80.500
2.500
9.216
862

0
159.312

15.228
4.313
2.225
1.920
1.000

11.220

440.017

23.997

R 2020

384.000
160.000

544 .000

160.000
10.539

12.002

72.559
66.427
2.500
4.465
173
53.500
159.322
208

12.295
4.335
3.222
2.083
1.000

11.380

576.010

-46.808

R 2021

384.000
160.000

0
544 .000

160.000
10.422

16.572
540.373

83.686
57.530
2.500
4.086
434

168.451
3.833

9.132
4.650
667
2.224
5.740
11.540

541.467

2.533

Bilag til punkt 5

R 2022

580.119
0
0
580.119

0
17.241

0
17.789

70.115
54.063
2.500
6.015
178

192.218
1.699

14.714
4.938
2.041
3.713
1.000

11.540

399.756

180.363

B 2023

535.600

535.600

40.000
0
30.000
145.000
15.000

80.000
65.000
2.500
10.000
1.000

216.000
0

18.000
5.000
3.000
4.000
4.000

12.000

650.500

-114.900



